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Samochodowych Mistrzostwach Polski! Rajd
Świdnicy już w najbliższy weekend!
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Już w najbliższy weekend (25-27.04) załoga BBB Rally Team – rajdowej załogi, która jeździ
pod patronatem portalu OX.pl zamelduje się na starcie Rajdu Świdnickiego. To szczególnie
ważny start, gdyż załoga Biernat/Biernat w końcu pojawi się w Rajdowych Samochodowych
Mistrzostwach Polski (RSMP).

fot. mat. pras.

Rajdowa historia BBB Rally Team (a więc Alicji i Marcina – rajdowego małżeństwa z Hażlacha) zaczęła się już wiele lat
temu – a konkretnie w 2011 roku. Miłość do rajdów jednak rozpoczęła się na długo przed zakupem pierwszego
samochodu do startów - Rajdy to pasja na całe życie, od dziecka co roku czekałem na Rajd Wisły który
rozgrywany był w pierwszy wrześniowy weekend na drogach w Hażlachu. Rajdówki pędzące tuż pod
domem były dla młodego chłopaka corocznym świętem. Teraz w wieku 34 lat ten sam chłopak z pasją
stanie na starcie rajdu zaliczanego do Rajdowych Mistrzostw Polski – wspomina Marcin Biernat.

2011 rok był debiutem na odcinkach. Samochód na miarę ówczesnych możliwości był klasykiem, który jednak zbyt
wielu koni pod maską nie skrywał – debiut bowiem miał miejsce w Fiacie 126p. Następnym samochodem
było Cinquecento (a konkretnie dwa). Następny etap to Rajdy Okręgowe i Peugeot 206. To tym
samochodem załoga Biernat/Biernat uzyskała tytuł mistrza i vice mistrza RMP w klasie PPC - W duecie z
żoną Alicją tworzymy rajdowy duet od 2010 roku kiedy to pierwszy raz wspólnie pojechaliśmy do Makowa
Podhalańskiego zobaczyć załogi startujące w rajdzie Krakowskim. Wiele lat wyrzeczeń i odkładania
oszczędności zaprocentuje już w najbliższy weekend naszym startem w rajdzie na najwyższym poziomie w
Polsce! – mówi Biernat.

Po tym sukcesie nastąpiła krótka przerwa, jednak w 2024 roku BBB Rally Team powrócił na odcinki z nowym
samochodem – to Citroen DS3 i bardzo dobrymi czasami. Naturalną konsekwencją w tej sytuacji jest start w
Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Polski, gdzie małżeństwo Biernatów zadebiutuje podczas Rajdu
Świdnickiego - Przed załogą 147km jazdy na czas i łącznie 455km całego rajdu. Załogi rywalizować będą na 11
odcinkach specjalnych, cztery próby pokonają w sobotę po południu, a niedziela to cały dzień jazdy na siedmiu
odcinkach, rajd zakończy meta na lodowisku MOSir Świdnica. Hażlaski duet powalczy o zwycięstwo w klasie RallyN2
która zaliczana jest do Rajdowego Pucharu Polski RallyN - Niestety mimo sporych chęci nadal mamy nie
dopięty budżet i wciąż poszukujemy firm które chcą wesprzeć nasze starty. W Świdnicy chcemy pokazać
że stać nas na zwycięstwa i może to zaprocentuje większym zainteresowaniem naszą załogą. Nasz
samochód jest już w pełni przygotowany do startu, więc zapraszamy wszystkich do kibicowania i
dziękujemy tym którzy wsparli nasz start w Świdnicy! – podkreślają Biernatowie.

My trzymamy kciuki za tę niesamowitą rajdową parę! Będziemy informować o wynikach!
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